学会等参加時に係る休日保育利用料補助制度
利用申請書

提出日：   年  月  日

ダイバーシティ推進センター長 殿

ふりがな

申請者氏名：

所属：

職名：

連絡先：電話

E-mail

以下のとおり申請いたします。

対象となる子

第１子 【     】年生 または 【     】歳児

第２子 【     】年生 または 【     】歳児

第３子 【     】年生 または 【     】歳児

第４子 【     】年生 または 【     】歳児

利用予定期間  年  月  日（ ）～    年  月  日( )

利用予定金額                      円

業務内容

※参加予定の学会等
（名称，日時，会場等）
※オンラインにて登壇
する可能性がある場合
はその旨記入。

配偶者の状況
（１） ☐同居     ☐別居      ☐無

（２） ☐フルタイム  ☐パートタイム  ☐無職

＊追加公募の場合のみ

初回公募の際に申請し

なかった理由を記入し

てください。

※ 記載内容については，休日保育利用料補助制度の用途のみに使用し，その他の目的には
使用いたしません。

MK
１６歳以上の同居家族がいたら，その方が保育できるのでは？と言っているような印象を与えているが，この項目を設けた根拠が不明。→１６歳という年齢に設定した根拠も不明である。１５歳がシッターできる可能性もある